ГЛАВА
муниципального образования

 «Сельское  поселение  ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 декабря 2015 г. № 62

О внесении изменений

в муниципальную целевую программу
«Обеспечение противопожарной безопасности на 2015-2017г.»,

утвержденную постановлением Главы муниципального образования

«Сельское поселение Фединское» от 22.12.2014 г. №544
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образование «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от 22.12.2014 г. №544 «Обеспечение противопожарной безопасности на 2015-2017г.», следующие изменения:

1.1. В паспорт Программы в Раздел Программы «Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы:

Мероприятия Программы реализуются:

- за счет средств бюджета сельского поселения Фединское

                                                                                             (тыс.рублей)

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	189,00
	300,00
	350,00

1.2. В Приложение №1 к муниципальной программе Таблицу перечень мероприятий муниципальной программы - изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия (годы)
	Всего

 (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам,

(тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017

	1.
	Обустройство береговой зоны для забора воды
	бюджет

сельского

поселения Фединское
	2015-2017г.г.
	839,00
	189,00
	300,00
	350,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности Андросову О.Ю.

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                             Дорошкевич И.А.